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הערכה "נכיר ונוקיר" עוסקת בסיפוריהם של חלק ממדליקי המשואות ביום עצמאותה ה-76 של מדינת

ישראל.

סיפוריהם מעידים על תושייה, אכפתיות, הקרבה ונחישות ועוסקים בערכים, כמו: אהבת העם והארץ, ערבות

הדדית ואחדות.

משיאי משואות אלה, מכוחות הביטחון, ההצלה והרפואה, מכיתות הכוננות, אזרחים ואזרחיות, מייצגים את

פניה הרבות של הגבורה הישראלית בעת מתקפת הטרור, בשבעה באוקטובר 2023. 

הערכה כוללת:

כולנו גיבורי וגיבורות על 

קטעי מידע על אודות מדליקי המשואות (בשתי רמות מורכבות)

שאלות לשיח בעקבות קטעי המידע

"באהבה ובהוקרה" – פעילות יצירה



נכיר
ונוקיר

המסר המרכזי: גבורה מתבטאת בצורות שונות ולא רק במראה חיצוני או כוח פיזי, לכל אחד יש את הכוח המיוחד לו.

כולנו גיבורי וגיבורות על

א. האזינו לשיר “גיבורי על”, התקווה 6.

ב. זהו את הדמויות ואת בעלי התפקידים המופיעים

    בשיר, ערכו רשימה ושוחחו על המשותף להם.

ג. שוחחו על המשותף לכל הדמויות ובעלי התפקידים.

https://www.youtube.com/watch?v=aYGd4HOend4


"נכון כולם נראים רגילים 

אבל, אנחנו עם של גיבורי על

בכל אחד תמיד מסתתר חייל

מוכן להציל את העולם."

(מתוך “גיבורי על”, התקווה 6)

מה דעתכם על מסר זה?

מתי אתם מרגישים גיבורים וגיבורות? מדוע?

מי בסביבת מגוריכם הוא בעיניכם גיבור/ה? מדוע?

?
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     הערכה "נכיר ונוקיר" עוסקת בערכים ובמסרים מרכזיים בהשראת סיפוריהם של משיאי המשואות ביום העצמאות 

     ה-76 למדינת ישראל:

קטעי המידע על אודות משיאי המשואות מלווים בשאלות לדיון ובפעילות הקשורה לערכים ולמסרים המרכזיים. אפשר

לבחור טקסטים בהתאם לגיל הלומדים, למאפייניהם ולמידת הקרבה שלהם לנושא. כל דמות מתוארת בשני טקסטים: 

        טקסט המסומן במגן דוד אחד – מורכבות גבוהה 

        טקסט שני המסומן במגיני דוד – מורכבות נמוכה יותר.

כל קבוצה תעסוק בטקסט מידע על אודות דמות אחרת. 

        חברי הקבוצה יכתבו בפתקים את כל הדברים שאפשר ללמוד מהדמות (ערך, מסר לחיים, מיומנות, תכונה, התנהגות וכו').

       לאחר השיתוף במליאה, המורה והתלמידים ירכזו את כלל הפתקים ויסכמו את הערכים והתכונות הבולטים (באמצעות 

       ענן מילים או מנטימטר). 

לסיום, כל קבוצה תכין תוצר לפינת "גיבורי וגיבורות כחול לבן" (כרטיס בהמשך).
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1.מה הרגשתם כשקראתם על הדמות? אלו מחשבות עלו בכם? 

2.מה דעתכם על ההתנהגות והמעשים של הדמות בשבעה באוקטובר? 

אילו ערכים ותכונות באים לידי ביטוי בהתנהגותה ובפעולותיה? (תוכלו לכתוב כל ערך או תכונה

בפתקית)

.3

4.הביעו הוקרה לדמות (כרטיס "באהבה ובהוקרה”).

שאלות לשיח בעקבות קטעי המידע



ענבל ליברמן, בת 26 שנים, היא צעירת הרבש"צים (רכזי ביטחון שוטף צבאי) והאישה הראשונה שמכהנת בתפקיד זה

עשרות שנים. בבוקר השבעה באוקטובר, תחת מתקפת הרקטות על יישובי עוטף עזה, שמעה ליברמן רעשים חריגים

מכיוון השדות. כיוון שהכירה היטב את קולות הירי השגרתיים, הבינה מיד שהפעם היא עומדת מול אירוע שונה ופעלה

במהירות. 

היא שלחה הודעה לחברי הקיבוץ להישאר בבתים ולהינעל בממ"דים ומיד אחר כך הקפיצה את שניים-עשר חברי כיתת

הכוננות לנשקיה.

"סיפור גבורתה ייכנס למיתוס הישראלי לדורותיו", אומרים עליה בקיבוץ. 

על נחישותה להגן על קהילתה באומץ ובגבורה נבחרה ענבל ליברמן להשיא משואה ביום העצמאות ה-76 של מדינת

ישראל.

כיתות כוננות

ענבל ליברמן - רכזת הביטחון של קיבוץ ניר עם
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בשמחת תורה, השבעה באוקטובר 2023, ענבל ליברמן, בת 26, עזרה להציל את אנשי קיבוץ ניר עם. 

ענבל היא האחראית על הביטחון בקיבוץ. היא האישה הראשונה שמבצעת את התפקיד הזה אחרי הרבה שנים שרק

גברים מונו לתפקיד זה. 

באותו בוקר, כשהיו הרבה רקטות בשמיים, ענבל שמעה רעשים מוזרים מהשדות. היא הבינה מהר מאוד שמשהו מסוכן

קורה.

מה עשתה?

1. שלחה הודעה לכולם להישאר בבתים ולהיכנס לחדרים המוגנים.

2. קראה לכיתת הכוננות – שניים-עשר אנשים שעוזרים לשמור על הקיבוץ.

בזכות ערנותה ותושייתה של ענבל ובזכות כיתת הכוננות, אנשי הקיבוץ ניצלו. ענבל נבחרה להדליק משואה ביום

העצמאות של ישראל.

כיתות כוננות

ענבל ליברמן - רכזת הביטחון של קיבוץ ניר עם
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כיתות כוננות

 

בבוקר שמחת תורה, השבעה באוקטובר, ברק שלום וחבריו מכיתת הכוננות של עלומים יחד עם עוד שלושה מתנדבים,

ניהלו קרב ממושך מול המחבלים עד להגעת הכוח הצבאי.

הם הבריחו את המחבלים חזרה אל המטעים ומנעו את החדירה לקיבוץ עלומים, עד שהגיעו למקום יחידות מיוחדות של

הצבא. 

על גבורה זו, נבחר ברק שלום להשיא בשם חברי כיתת הכוננות של קיבוץ עלומים את משואת כיתות הכוננות ביום

העצמאות ה-76 של מדינת ישראל.

ברק שלום - מפקד כיתת הכוננות של קיבוץ עלומים
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בבוקר שמחת תורה, בשבעה באוקטובר, ברק שלום וחבריו מכיתת הכוננות של עלומים יחד עם מתנדבים נוספים,

גילו שמחבלים מנסים להיכנס לקיבוץ. 

הם נלחמו בהם, שמרו על הקיבוץ והצליחו להבריח אותם חזרה למטעים, עד שהגיע הצבא.

ברק נבחר להדליק משואה ביום העצמאות ה-76 של מדינת ישראל.

כיתות כוננות

ברק שלום - מפקד כיתת הכוננות של קיבוץ עלומים
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אביחי אליה הוא חבר כיתת הכוננות ביישוב חוות יאיר שבשומרון. בבוקר שבת, השבעה באוקטובר, עם קבלת הידיעות הראשונות על

פשיטת חמאס על יישובי העוטף, יצא אביחי עם קבוצת חברי היישוב במטרה להצטרף ללחימה ולהגן על יישובי הנגב המערבי.

אליה וחברו הקרוב, מוטי שמיר, הגיעו לאזור צומת גילת הסמוך לאופקים וגילו שהמקום מלא במחבלים שפוגעים ברכבים הנוסעים

דרומה לכיוון צומת מעון. הם חברו לכוחות נוספים שהיו במקום וניהלו חילופי אש עם המחבלים. 

אביחי: "... עשיתי מה שכל אחד אחר היה עושה. אני ומוטי שמיר חונכנו בחטיבת גולני וכשאחים שלנו בסכנה נעשה הכול כדי להציל

אותם".

אביחי אליה נבחר להיות בין משיאי המשואה ביום העצמאות ה-76 של מדינת ישראל.

כיתות כוננות

אביחי אליה - חבר כיתת הכוננת בחוות יאיר
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בבוקר שמחת תורה, כשכולם עוד ישנו, אביחי אליה התעורר לחדשות מדאיגות. אביחי, שגר ביישוב חוות יאיר, שמע שבדרום

ישראל מתרחשת התקפת טרור. 

"חייבים לעזור!", קרא אביחי לחברו הטוב, מוטי. הם קפצו למכונית ונסעו דרומה. הדרך הייתה ארוכה ומסוכנת. כשהגיעו

לצומת גילת, ליד אופקים, הם ראו את המחבלים והצטרפו ללחימה עם השוטרים. 

אחרי הכול, כששאלו את אביחי למה עשה מה שעשה, הוא אמר בצניעות: "עשיתי מה שכל אחד היה עושה. כשאחים שלנו

בסכנה, אנחנו עוזרים להם".

אביחי נבחר להדליק משואה ביום העצמאות ה-76 של מדינת ישראל. 

כיתות כוננות

אביחי אליה - חבר כיתת הכוננת בחוות יאיר
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 מחלצים

 רס"מ יואל דמרי - מפקד צוות תחנת כיבוי אש בנתיבות 

בבוקר שבת, השבעה באוקטובר, היה רס"מ דמרי בביתו שבאשקלון. עם תחילת הירי והדיווחים הראשונים על חדירת מחבלים,

ארז את הציוד המבצעי והתייצב בתחנת כיבוי האש של נתיבות, עליה הוא מפקד. את הנסיעה מאשקלון לנתיבות עשה בכבישים

עוקפים כדי לא להיחשף לירי הטילים.

כשהגיע לתחנה קיים תדריך היערכות למענה מציל חיים תחת אש. מיד אחר כך התקבלה בתחנת הכיבוי בקשה מהימ"מ (היחידה

הלאומית המיוחדת ללוחמה בטרור) לשלוח מנוף לשדרות כדי לסייע בקרב על תחנת המשטרה. עם קבלת הקריאה יצא דמרי עם

המנוף לכיוון תחנת המשטרה בשדרות והצטרף ללוחמי הימ"מ. 

דמרי סיכם את האירוע: "מערך הכבאות וההצלה הכשיר אותי והפך אותי למקצועי, נחוש, וחדור מוטיבציה. למרות הסכנה שבה

הייתי, אני גאה שעשיתי את מה שעשיתי והייתי עושה את אותו הדבר שוב".

על מאמציו להגן על חבריו מכוחות הביטחון תוך סיכון ממש של חייו נבחר יואל דמרי להשיא משואה ביום העצמאות ה-76 של

מדינת ישראל.
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מחלצים

 רס"מ יואל דמרי - מפקד צוות תחנת כיבוי אש בנתיבות 

בבוקר שמחת תורה, התעורר יואל דמרי לקול אזעקות. יואל, שהיה מפקד בתחנת כיבוי אש בנתיבות, הבין מיד שמשהו לא

בסדר. "אני חייב להגיע לתחנה!" חשב יואל. הוא ארז במהירות את הציוד שלו ויצא לדרך. הנסיעה הייתה מסוכנת, ויואל החליט

לנסוע בדרכים עוקפות כדי להגיע לתחנת כיבוי האש.

כשהגיע לתחנה, קיבל הודעה על עזרה דחופה שנדרשת בשדרות. הוא קפץ על המנוף הגדול ונסע לעזור. בשדרות, מצא את

עצמו בלב הסכנה. בעזרת המנוף הגדול, הוא עזר ללוחמים להגיע למקומות שהיו בלתי נגישים.

אחרי שהכול נגמר, יואל אמר: "למדתי להיות אמיץ וחזק. גם כשהיה מפחיד, הצלחנו לעשות את הדבר הנכון".

יואל נבחר להדליק משואה ביום העצמאות ה76 של מדינת ישראל. 
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מחלצים

דניאל ונריה שרעבי 

בשבעה באוקטובר הפכו האחים דניאל ונריה שרעבי ל"צוות שרעבי". הם בילו לילה שלם במסיבת הנובה ברעים שכללה מוזיקה

וריקודים במסיבה, אך ברגע אחד הכול השתנה. במשך שעות הם נלחמו בגבורה במחבלים, כשהם מקבלים הנחיות בטלפון מקצין

ששירת בעבר עם דניאל.

הם חילקו הוראות לצעירים שהיו איתם והעניקו טיפול ראשוני לפצועים. עם מעט מאוד תחמושת אבל עם הרבה נחישות ואומץ לב,

הצליחו להגן במשך שעות ארוכות על עצמם ועל עשרות המבלים שהיו איתם, עד להגעת החילוץ.

 דניאל: "מה שעזר לנו בסוף היה הכוח של האחדות בעם. ה'ביחד'. אסור להרוס את זה. זה הדבר הכי חשוב שיש לנו." ונריה הוסיף:

"את המשואה הזאת נשיא לכבודם של הנופלים".

על עוז רוחם ועל התושייה שהפגינו, נבחרו דניאל ונריה שרעבי להשיא את משואת המחלצים ביום העצמאות ה-76 של מדינת

ישראל.
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מחלצים

דניאל ונריה שרעבי 

זה היה לילה רגיל של שמחה ומוזיקה. שני האחים, דניאל ונריה שרעבי, רקדו ונהנו במסיבת הנובה ברעים עם חברים. 

אבל פתאום הכול השתנה. נשמעו קולות של טילים ויריות. המסיבה הפכה למקום מסוכן. 

האחים הגנו על עצמם ועל מי שהיה בסביבתם באמצעות נשק, כשדניאל, מקבל הנחיות מקצין שהכיר בטלפון. דניאל ונריה

עזרו לאנשים שנפצעו, וניהלו את המצב עד שהגיע החילוץ. 

אחרי הכול, דניאל אמר: "מה שעזר לנו הכי הרבה היה הכוח הביחד. כשכולנו מאוחדים, אנחנו חזקים". ונריה הוסיף: "אנחנו

רוצים להדליק את המשואה לזכר החברים שלנו שלא שרדו".

דניאל ונריה שרעבי נבחרו להשיא את משואת המחלצים ביום העצמאות ה-76 של מדינת ישראל.
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 יוסף אלזיאדנה - נהג תושב רהט  

ביום שישי, השישה באוקטובר, הסיע, נהג המונית, יוסף אלזיאדנה, שישה צעירים שרצו לבלות במסיבה בקיבוץ רעים. 

הם סיכמו אתו שיבוא לאסוף אותם מהמסיבה למחרת בצהריים. ברגע שהתחיל ירי הטילים מעזה ביום שבת, בשעה שש

וחצי בבוקר, התקשרו אליו הצעירים וביקשו שיקדים לאסוף אותם. אלזיאדנה לא נרתע מהתראות 'צבע אדום', הוא נסע

אל המקום והציל 30 אנשים שבילו במסיבה.

אלזיאדנה סיכם את מעשיו באותו יום: "עשיתי דבר אנושי והאנשים שהצלתי הם בני אדם כמוני. כולנו חיים במדינה אחת

ואני כמעט היחיד שיכולתי להציל אותם. אני גאה בעצמי ומודה לאל שהעניק לי חיים חדשים".

על הגבורה שהפגין כשחילץ אנשים מהמסיבה, נבחר יוסף אלזיאדנה להשיא משואה ביום העצמאות ה-76 של מדינת

ישראל.

מחלצים

נכיר
ונוקיר



מחלצים

 יוסף אלזיאדנה - נהג תושב רהט  

ביום שישי, הסיע נהג המונית, יוסף אלזיאדנה, שישה צעירים למסיבה בקיבוץ רעים וקבע איתם שיבוא לאסוף אותם חזרה

למחרת בצהריים, אבל למחרת, מוקדם בבוקר, הכול השתנה, כשנשמעו אזעקות וקולות ירי. הצעירים התקשרו ליוסף בבהלה

שיקדים לאסוף אותם. יוסף נכנס למונית ונסע במהירות. בדרך שמע אזעקות, אבל לא עצר. הוא חשב על הצעירים שצריכים את

עזרתו. כשהגיע למסיבה, גילה שיש הרבה אנשים שצריכים עזרה. הוא עזר לכולם להיכנס למונית ולמכוניות אחרות, ודאג

שכולם יגיעו למקום בטוח.

יוסף אמר: "עשיתי מה שכל אדם היה עושה. כולם בני אדם, וכולנו צריכים לעזור את זה לזה. אני שמחתי להציל אותם".

יוסף נבחר להדליק משואה ביום העצמאות ה-76 של מדינת ישראל. 

נכיר
ונוקיר



מחלצים

הרב שחר בוצחק - רב קהילה באופקים

בבוקר שמחת תורה, התעורר הרב שחר, יחד עם שאר תושבי הדרום, לאזעקות ולמטחים בלתי פוסקים של טילים. 

הרב הבין שמדובר באירוע יוצא דופן והדליק את הטלפון שהיה סגור במהלך החג והשבת. בלי להסס, לקח את נשקו

האישי ויצא במהירות כדי לסייע לחבריו. בדרך הצטרף לחייל בחופשה, נהוראי סעיד ז"ל, ולמאבטח שב"כ שלחמו יחד

במחבלים. 

גם לאחר שנפצע, המשיך להילחם בקור רוח ועדכן בטלפון את חברי קהילתו באופקים, את רבש"ץ מבטחים ואת בני

משפחתו. הרב שחר ארגן בעצמו את הפינוי שלו לבית החולים.

הרב שחר נבחר להדליק משואה ביום העצמאות ה-76 של מדינת ישראל. 

נכיר
ונוקיר



מחלצים

בבוקר חג שמחת תורה, התעורר הרב שחר יצחק לקול אזעקות. טילים רבים נורו לעבר הדרום. כשהדליק את הטלפון, גילה שיש

סכנה גדולה בעקבות מתקפת טרור על יישובי העוטף.

הרב שחר לקח את הנשק שלו ויצא כדי להגן על העיר. בדרך פגש את החייל נהוראי וביחד, הם נלחמו והגנו על תושבי

אופקים. הקרב היה קשה וארוך. הרב שחר נפצע, אבל זה לא עצר אותו. הוא המשיך להילחם ולעזור עד שפונה לבית

החולים.

הרב שחר נבחר להדליק משואה ביום העצמאות ה-76 של מדינת ישראל. 

הרב שחר בוצחק - רב קהילה באופקים

נכיר
ונוקיר



מחלצים

רמי דוידיאן 

בבוקר השבעה באוקטובר, קיבל רמי דוידיאן, ממושב פטיש, טלפון מחבר שביקש ממנו לסייע בחילוץ נער שהיה במסיבת

הנובה בעוטף המותקף. רמי לא חשב פעמיים ונכנס לרכב. במשך יום שלם חילץ רמי את מבלי המסיבה מכל מקום אליו

ברחו - מהוואדיות, מהפרדסים וממתחם המסיבה, תוך שהוא רותם למשימת ההצלה עוד בני משפחה וחברים. היכרותו

המעולה עם דרכים החקלאיות סייעה לו להגיע לאזור בדרכים עקיפות בלי להיפגע. במהלך אחד החילוצים הצליח רמי

באומץ רב ובתושייה יוצאת דופן להציל נערה מידיהם של שישה מחבלים תוך שהוא מתחזה לערבי. רמי הציל מאות אנשים

חבים לו את חייהם.

רמי דוידיאן נבחר להדליק משואה ביום העצמאות ה76 של מדינת ישראל. 

נכיר
ונוקיר



מחלצים

רמי דוידיאן 

בבוקר שמחה תורה, קיבל רמי טלפון מחבר. "רמי, אנחנו צריכים את עזרתך!" אמר החבר. "יש נער שצריך חילוץ ממסיבת הנובה

שמותקפת על ידי מחבלים". רמי נכנס לרכב והחל לנסוע. בדרכו גילה שהרבה אנשים נמצאים בסכנה והחליט לעשות הכול כדי

לחלץ אותם מאזור הסכנה. במשך יום שלם, רמי נסע בכל מקום אפשרי - בוואדיות (עמקים קטנים), בפרדסים ובמקום שבו הייתה

המסיבה. הוא גם ביקש מהמשפחה והחברים שלו לבוא לעזור.

רמי הכיר היטב את כל הדרכים החקלאיות באזור וזה עזר לו מאוד להגיע למקומות מסוכנים בדרכים עוקפות ובטוחות.

באחד החילוצים, רמי ראה נערה בסכנה גדולה, הוא העמיד פנים שגם הוא מחבל ופנה למחבלים בשפתם, כך הצליח להציל את

הנערה. בזכות רמי ניצלו מאות אנשים שהיו במסיבה.

רמי דוידיאן נבחר להדליק משואה ביום העצמאות ה76 של מדינת ישראל. 

נכיר
ונוקיר



תקווה

אורי מגידיש שירתה כתצפיתנית במוצב נחל עוז שעל גבול רצועת עזה. בתפקידה נדרשה לאסוף מידע מודיעיני באמצעות

אמצעי התצפית שעמדו לרשותה. במתקפת הפתע שהתרחשה בבוקר שבת בשבעה באוקטובר, חדרו מחבלי חמאס למוצב באחד

הקרבות הקשים שהתנהלו באותו יום. אורי הסתתרה במיגונית של המוצב יחד עם עשרים חיילות נוספות, מרביתן תצפיתניות.

אורי נחטפה לעזה.

במבצע נועז, שכונה "ראשית האור", היא חולצה על ידי היחידה המבצעית של שב"כ בחיפוי לוחמים מהיחידות המיוחדות של

צה"ל. במהלך החילוץ הצליחו הלוחמים להרוג את שוביה. לאחר שחרורה מסרה אורי לשב"כ מידע משמעותי רב. 

אחרי תקופת התאוששות של כארבעה חודשים, אורי בחרה להמשיך את שירותה הצבאי בחיל המודיעין "מתוך תחושת שליחות

ורצון לשרת את המדינה".

מיום חזרתה מהשבי אורי ממשיכה להילחם למען אחיותיה ואחיה שבשבי, ומספרת את סיפורה ואת סיפורם לעולם כולו.

נכיר
ונוקיר

נחטפה ממוצב נחל עוז ושוחררה מהשבי

 רב"ט אורי מגידיש 



תקווה

נחטפה ממוצב נחל עוז ושוחררה מהשבי

 רב"ט אורי מגידיש 

אורי מגידיש היא חיילת ששירתה בבסיס ליד רצועת עזה. התפקיד שלה היה לאסוף מידע מודיעיני חשוב

באמצעות אמצעי התצפית כדי להגן על המדינה. 

ביום שמחת תורה, תקפו מחבלים את המקום שבו שירתה. היא וחברותיה ניסו להסתתר, אבל המחבלים מצאו

אותן ואורי נלקחה לעזה.

לאחר מספר ימים בשבי, חיילי צה"ל חילצו את אורי במבצע "ראשית האור". 

אורי מסרה מידע חשוב אחרי שחזרה.

אחרי ארבעה חודשים, כשהרגישה טוב יותר, חזרה אורי לצבא. היא אמרה שהיא עושה זאת "מתוך תחושת

שליחות ורצון לשרת המדינה".

אורי לא שוכחת את החברים שלה מהבסיס שעדיין לא חזרו הביתה. היא ממשיכה לספר את הסיפור שלהם לכל

העולם, כדי שכולם יידעו ויעזרו להחזיר אותם הביתה.

נכיר
ונוקיר



נכיר
ונוקיר

בחרו תוצר אחד או יותר שתרצו להכין בהשראת סיפורי הגבורה עליהם קראתם: 

מדליה או תעודת הוקרה לגיבור/ה (כתבו את הסיבות להענקת הצל"ש)

מכתב לגיבור/ה

תעודת זהות (שם, תמונה, מעשה הגבורה, מסר או ערך מרכזי)

שלבו את התוצרים בפינת "גיבורים וגיבורות כחול-לבן".

באהבה ובהוקרה


